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Bu § 146  Bu 2013/0139 600   

 

Delmål och indikatorer 2014 
 

Beslut 

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att delmål och indikatorer för år 2013 

även ska gälla år 2014.  

 

Ärendet 
Under Ljungby kommuns övergripande mål finns ett antal delmål. Nämnderna 

har beslutat om indikatorer för de delmål som är relevanta för respektive nämnd. 

En indikator visar hur man mäter delmålet. Varje år ska barn- och 

utbildningsnämnden fastställa delmål och indikatorer för nästkommande år.  

 

Ett nytt visionsarbete har påbörjats i kommunen och det kommer att gälla från 

2015. Med anledning av det föreslår administrative chefen att de delmål och 

indikatorer som gäller för 2013 ska gälla även för 2014.  

 

Under delmålet Kommunens medborgare är nöjda med vår service och vårt 

kultur- och fritidsutbud fastställdes för 2013 följande indikatorer och målvärden:  

 Andelen föräldrar som är nöjda eller mycket nöjda med verksamheten i 

förskolan ska minst vara i nivå med föregående mätning.  

 Andelen föräldrar som är nöjda eller mycket nöjda med verksamheterna 

förskoleklass/fritidshem ska vara högre än vid föregående mätning.  

 Andelen föräldrar som är nöjda eller mycket nöjda med verksamheten i 

särskolan. 

 Andelen föräldrar som är nöjda eller mycket nöjda med LSS-verksam-

heten ska vara högre än vid föregående mätning.  

 

Under delmålet Ljungby kommun arbetar för en fördjupad samverkan mellan 

kommun, skola (från grundskola till universitet) och näringsliv fastställdes för 

2013 följande indikatorer och mätetal:  

 Andelen årskurs 7-klasser i den kommunala skolan som är knutna till ett 

fadderföretag. 

 Andelen elever på yrkesinriktade program som ett år efter avslutade 

studier har ett arbete eller har gått vidare till studier.  

 

Under delmålet Ljungby kommuns medarbetare har möjlighet att utvecklas i sitt 

arbete genom delaktighet, kompetensutveckling och inflytande fastställdes för 

2013 följande delmål och mätetal:  

 Andelen medarbetare som har en aktuell utvecklingsplan.  

 Andelen medarbetare som ges möjlighet till delaktighet och inflytande 

genom att regelbundet delta i arbetsplatsträffar.  
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Under delmålet I Ljungby kommun ger vi våra barn, ungdomar och studerande 

bästa möjliga förutsättningar i livet fastställdes för 2013 följande indikatorer 

och målvärden:  

 

 Nationella prov i årskurs 3 i kommunala grundskolan. Resultatet ska 

vara bättre än föregående år. 

 Andelen elever i kommunala grundskolan som nått målen i alla ämnen    

i årskurs 6 är över riksgenomsnittet för kommunala skolor. 

 Meritvärde i årskurs 6 i kommunala grundskolan är över riksgenom-

snittet för kommunala skolor. 

 Andelen elever i den kommunala grundskolan som är behöriga till 

gymnasieskolan är över riksgenomsnittet för kommunala skolor. 

 Meritvärde i årskurs 9 i kommunala grundskolan är över riksgenom-

snittet för kommunala skolor. 

 Kostnaden per betygspoäng i den kommunala grundskolan är lägre än 

snittet för andra varuproducerande kommuner. 

 Genomsnittlig betygspoäng i den kommunala gymnasieskolan är över 

riksgenomsnittet för kommunala skolor. 

 Andelen invånare som är 20 år med grundläggande behörighet till 

universitet och högskola. Resultatet ska vara bättre än föregående år. 

 

Beredning 

Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott 2013-10-09 § 145. Då föreslog 

arbetsutskottet att barn- och utbildningsnämnden beslutar att delmål och 

indikatorer för år 2013 ska gälla även år 2014.  


